[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                   от  07.11.2018 г  № 797
                            с. Кичменгский Городок

О заключении  концессионного соглашения

В соответствии с ч.4.10. ст.37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях",  администрация района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять решение о заключении концессионного соглашения в отношении объекта теплоснабжения, находящегося в муниципальной собственности Кичменгско-Городецкого муниципального района, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению, без проведения конкурса с ООО «Торговый Дом Эффект», выступившим с инициативой о заключении концессионного соглашения.

2. Управлению по имущественным отношениям, жилищно-коммунальному хозяйству и градостроительству администрации Кичменгско-Городецкого муниципального района в течение пяти  рабочих дней после принятия  настоящего постановления  направить концессионеру проект концессионного соглашения, установив срок  для его подписания  - тридцать календарных дней со дня его получения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и  подлежит размещению на официальном сайте Кичменгско-Городецкого муниципального района, официальном сайте  www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации района                                             С.А.Ордин

Приложение № 1

к постановлению администрации

района№  797 от 06.11.2018 года
Перечень объектов концессионного соглашения

	1.
	 Тепловые сети
	Назначение – промышленное. Кадастровый номер – 35:17:0102009:193.

Протяженность тепловой сети – 106 м (подземная бесканальная  прокладка – 106,0 м).

Год постройки 2007г. Износ – 40%.

Материал трубопроводов – сталь. Материал изоляции – ППУ. Количество камер – 2 шт.

Кол-во вводов - 3

Количество задвижек:

d=80 мм – 2 шт,

d=100 мм – 2 шт,

d=150 мм – 2 шт

	 -
	Вологодская область, Кичменгско-Городецкий район,

с. Кичменгский Городок, ул. Заречная, д. 41